
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-05-12-000122-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА
БІРЖА»

Номер лоту: PS373

Організатор аукціону: ФОП Сутковий Андрій Миколайович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Земельна ділянка площею 1,8877 га,
розташована за адресою: Луганська область, Попаснянський район, Мирнодолинська селищна рада.
Кадастровий номер: 4423857500:12:001:0102. Цільове призначення: Для розміщення та
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості, код - 11.02. Ділянка розташована з північно-західної
сторони м. Сєвєродонецьк, уздовж траси Т-13-06 (Лінія: Об’їзна вулиця 30970657), фасад – 72,35
метра. Окружна дорога обласного центру, усі інші земельні ділянки уздовж цієї дороги перебувають
у держлісфонді. Є можливість придбання сусідньої ділянки такої ж площі, цільовим призначенням
та вартості. Кадастровий номер: 4423857500:12:001:0106.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 400 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 70 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 31.05.2021 20:04:56

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ФОП Сутковий Андрій Миколайович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


